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ВИЛА ,,VASO''- НЕОС МАРМАРАС 

 

 
 

 

30 МЕТРИ ОД МОРЕ 
  

ВИЛА “ВАСО“  СЕ НАОЃА ВО НЕА МАРМАРАС НА 30 МЕТРИ ОД ГРАДСКАТА ЦЕНТРАЛНА ПЛАЖА.ПЛАЖАТА 
ВО НЕА МАРМАРАС Е СИТНО ПЕСОЧАНА СО ПОСТЕПЕНО ЗАДЛАБОЧУВАЊЕ И КРИСТАЛНО ЧИСТА 
ВОДА,ОБЕЛЕЖАНА СО ПЛАВО ЗНАМЕНЦЕ. 
НЕА МАРМАРАС Е  ЕДНО ОД НАЈПОЗНАТИТЕ ТУРИСТИЧКИ  МЕСТА НА ХАЛКИДИКИ.ОСТАТОЦИТЕ 
ОД  ВИЗАНТИСКИОТ ПЕРИОД  ЗНАЧИТЕЛНО СЕ ЗАБЕЛЕЖУВААТ ВО МАРАМАРАС ШТО  ДАВА ДЕНЕШЕН 
БЕЛЕГ НА ПОПУЛАРНА ТУРИСТИЧКА  ДЕСТИНАЦИЈА. ВО ТЕКОТ НА ШЕЕСЕТИТЕ ГОДИНИ НА МИНАТИОТ 
ВЕК ИЗГРАДЕН  ВО НЕПОСРЕДНА БЛИЗИНА НА НЕА МАРМАРАС Е ХОТЕЛОТ ПОРТО КАРАС ВО КОЈ СЕ 
ОДРЖУВААТ МНОГУ ПОЗНАТИ СВЕЧЕНОСТИ И Е ПОСЕТУВАН ОД МНОГУ ЕВРОПСКИ И СВЕТСКИ ТУРИСТИ. 

ЦЕНИТЕ ЗА ТЕРМИНИТЕ ( 19.05; 26.05; 02.06; 01.09;08.09; 15.09 и 22.09.2024) 
ОЗНАЧЕНИ СО ЅВЕЗДИЧКА * ВО ТАБЕЛАТА СЕ  ПАКЕТ АРАНЖМАНИ И СЕ ДАДЕНИ ПО ЛИЦЕ ЗА 7 

НОЌИ СО ВКЛУЧЕН АВТОБУСКИ ПРЕВОЗ 
ОСТАНАТИТЕ  ЦЕНИ ЗА ДАДЕНИТЕ СМЕНИ СЕ ОДНЕСУВААТ ЗА НАЕМ НА СТУДИО  ЗА 7 НОЌИ 

  

КОРИСТЕЊЕТО НА КЛИМА УРЕДОТ Е 5 € ОД ДЕН, WI-FI   Е БЕСПЛАТНО 

 

 -За пакет аранжманот во СТУДИО потребни се минимум 2 лица; 

-трето,четврто лице се сместуваат бесплатно, доплаќаат само превоз доколку користат 45€ за возрасен или 
35€ за дете од 02 – 12 години; 
– дете до 02 години не плаќа(бесплатно) не користи седиште во автобус; 
– за патување со сопствен превоз за пакет аранжманите се одбива 10€ по лице 

ЗА РАНО РЕЗЕРВИРАЊЕ(EB) СЕ УПЛАТУВА АВАНС 50% ОД ВРЕДНОСТА НА АРАНЖМАНОТ ДОДЕКА ТРАЕ 
АКЦИЈАТА.ОСТАТОКОТ ОД 50% 21 ДЕН ПРЕД ПОАЃАЊЕ. 
ПОПУСТИТЕ ЗА РАНА УПЛАТА НЕ ВАЖАТ ЗА ПАКЕТ АРАНЖМАНИТЕ (ДАТИТЕ ОЗНАЧЕНИ СО ЅВЕЗДИЧКА (*) 
  

ДОПЛАТА ЗА ПРЕВОЗ: 
45 € за возрасни – повратна карта 
35€ за деца до 12 години – повратна карта; 
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30 € за возрасни или деца – карта во еден правец 
Деца до 02 години бесплатно – не користи седиште 
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